
 
DNS. 420 -1/14  

 
ZARZĄDZENIE Nr 2/2014 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia  10 stycznia 2014 r. 

 
 

w sprawie zmiany ustalonej liczby miejsc na studiac h niestacjonarnych 
(pomostowych) pierwszego stopnia na kierunku „Piel ęgniarstwo”, 
rozpoczynaj ących si ę w semestrze letnim roku akademickiego 2013/2014 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr 20/2013 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 21 czerwca 
2013 r. sprawie ustalenia liczby miejsc na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego oraz drugiego stopnia w roku akademickim 2013/2014 zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się liczbę miejsc na I rok studiów niestacjonarnych (pomostowych) 
pierwszego stopnia ustaloną na rok akademicki 2013/2014 w Instytucie Zdrowia  
na kierunku „Pielęgniarstwo” o 40, to jest do ogólnej liczby 140 miejsc.  

§ 2 

Limit, o którym mowa w § 1, dotyczy przyjęć kandydatów na studia na semestr letni 
roku akademickiego 2013/2014, rozpoczynający się 17 lutego 2014 r.  

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


